
ZARZĄDZENIE NR W0/133/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 12 października 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok przedsiębiorców posiadających 
zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców (Dz.U. 
2019r. poz. 1292 ze zm.) oraz art.18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2019r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

1. Zatwierdzam plan kontroli na 2020 rok przedsiębiorców posiadających zezwolenia na 
sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie miasta Swidwin, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Swidwinie. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMIS U. MI 

„otr eliński 



Zalącznik do Zarządzenia Nr W0/133/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 12 października 2020r. 

PLAN KONTROLI NA 2020 ROK 

W zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń  na sprzedaż  napojów 
alkoholowych w mieście Swidwin. 

L.p. Przedsiębiorca Adres punktu sprzedaży napojów 
alkoholowych 

Termin 
przeprowadzenia 
kontroli 

Zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
?oza miejscem sprzedaży 

1.  Sklep DNO ul. Armii Krajowej 4c 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

2.  Sklep Żabka ul. Drawska 33 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

3.  Stacja Paliw ul. Szczecińska 30A 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

4.  Sklep spożywczo- 
przemysłowy 

ul. ks. J. Popiełuszki 27 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

5.  Sklep spożywczo- 
przemysłowy 

ul. Szczecińska 7 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

6.  Sklep spożywczo- 
przemysłowy 

ul. Wojska Polskiego 17 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

7.  Sklep NETTO ul. Wojska Polskiego 4a 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

Zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży 

8.  Restauracja „Bajka" ul. Podwale 2 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

9.  Restauracja „Zamkowa" ul. Niedziałkowskiego 17 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

10.  TITO Burger Bar ul. Nowomiejska 11 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

11.  Zajazd „Stary Młyn" ul. Szczecińska 51 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 

12.  Park Wodny „Relax" Plac Sybiraków 1 
Swidwin 

IV kwartał  2020 roku 


